登 録 点 検 事 業 承 継 届

平成○○年○○月○○日

 関東総合通信局長 殿

                申請者 郵便番号 １００－５○○○

                    住  所 東京都千代田区△△・・・・

                （個人：居住地、法人：本店又は主たる事務所の所在地）

                    氏  名 ○○無線工事株式会社

取締役社長 関東 次郎

                （個人：氏名を記載、自筆→印省略可 法人又は団体：商号又は名称

印

                   並びに代表者の役職名及び氏名を記載し、代表者の印を押印）

電話番号 ○○―○○○○―○○○○

（実際に連絡の取れる担当者の氏名及び電話番号）

 下記のとおり電波法第２４条の６第２項の規定により届け出ます。

記

１ 承継に係る登録の年月日及び登録番号

  登録年月日 ：平成○○年○○月○○日（旧認定点検事業者は、平成１６年１月２６日と記載）

  登録番号  ：関○第○○○○号（旧認定点検事業者は、認定番号を記載）

２ 承継の内容

項  目 新 旧

氏名または名称（代表者氏名） ○○無線工事株式会社

取締役社長 関東 次郎

△□無線工事株式会社

取締役社長 関東 太郎

住  所 東京都千代田区△△・・・ 東京都中央区区○○・・・

事務所の名称及び所在地 ○○無線工事株式会社

東京都千代田区△△・・・

△□無線工事株式会社

東京都中央区区○○・・・

３ 承継年月日

  平成○○年○○月○○日

４ 添付書類

・ 登記簿の謄本及び事業の全部の譲り受けがあったことを証する書面（法人の場合）

・ 戸籍謄本（登録点検事業者の地位を承継した相続人の場合）

・ 登記簿の謄本（法人の合併又は分割による地位の承継の場合）

・ 誓約書